

Allegato delibera nr. 672 del 01/08/2024



Spett.le
IOV – Istituto Oncologico Veneto - IRCCS
Via Gattamelata, 64
35128 Padova

Faenza, 25 giugno 2024

Vs. Rif.	Identificativo procedura Sintel # 185478949 Nome della procedura Sintel # SM13_2024	
Ns. Rif.:	OFFERTA N. 240944CM-P8Z-00	FB
OGGETTO:	Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, mediante piattaforma Sintel per l'affidamento del servizio annuale di manutenzione ed assistenza tecnica di apparecchiature varie per radioprotezione in uso presso la P.O radiofarmacia di Castelfranco Veneto, per la durata di 24 mesi, con decorrenza dal 01/04/2024 CIG # B22A8C29AC	

Il sottoscritto |

..... in qualità di Legale Rappresentante e Amministratore Delegato di TEMA SINERGIE S.p.A., Via Malpighi, 120 48018 Faenza (RA), P. IVA 00970310397, è lieto di offrirVi quanto segue:

PREVENTIVO ECONOMICO DETTAGLIATO

Pos.	Mod.	Descrizione	Qtà	Canone annuale €	Canone complessivo €
PROPOSTA DI CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA FULL-RISK delle seguenti apparecchiature					
A. Celle schermate					
A.1	SMC 2/75-CR s/n 6220	Cella schermata per moduli di sintesi	1	7.739,17	7.739,17
A.2	SMC 2/75-CR s/n 6221	Cella schermata per moduli di sintesi	1	7.739,17	7.739,17
A.3	NMC 1/50-50 VF-CR s/n 6222	Cella di manipolazione a flusso laminare	1	10.103,51	10.103,51
A.4	NMC 1/50-50 FDG-CR s/n 6223	Cella di manipolazione a flusso laminare	1	13.334,29	13.334,29
B. Dispensatore di siringhe					
B.1	μ DDS-A s/n 6454	Unità di dispensazione automatica in siringhe/flaconi	1	6.432,18	6.432,18
B.2	μDDS-A s/n 7504	Unità di dispensazione automatica in siringhe/flaconi	1	6.558,31	6.558,31
C. Calibratori					
C.1	CRC 15-PET s/n 220712 - 220717 -	Calibratore di dose Capintec	3	1.439,16	4.317,48

Tema Sinergie S.p.A.

Via Malpighi, 120 - 48018 Faenza (Ra) - ITALY Tel. +39 0546 622 663 - Fax +39 0546 621640 - www.temasinergie.com
Reg. Impr. di RA, C.F., P.IVA, VAT n. IT00970310397 - R.E.A. 111877 - RAEE IT08020000002755 - Capital Stock € 2.000.000,00 int. vers.
UNI EN ISO 9001:2015 - UNI CEI EN ISO 13485:2021 Quality Management System Certified.



	220723	<i>Il servizio comprende la fornitura ed installazione di un muletto. Il canone NON comprende riparazioni o calibrazioni in quanto gli strumenti sono obsoleti e non più riparabili</i> Si veda nota			
C.2	CRC 25-PET s/n 270392 – 270342	Calibratore di dose Capintec <i>Il servizio comprende la fornitura ed installazione di un muletto. Il canone NON comprende riparazioni o calibrazioni in quanto gli strumenti sono obsoleti e non più riparabili</i> Si veda nota	2	1.439,16	2.878,32
D. Detector Portatili					
D.1	CPS 51 + TGP 46 s/n 6161-6162-6163-6164-6165-6166-6290-6291	Contaminometri portatili completi di sonda "pancake", batteria ricaricabile caricabatteria e staffa da muro	8	312,80	2.502,40
E. Sistema di monitoraggio ambientale					
E.1	TAM s/n 6263 – 6272	Sistema di monitoraggio ambientale composto da: - n. 2 rack; - n. 9 punti di rilevazione GM1 s/n 9310-6266-6267-6268-6269-6270-6271-6273-6274; - n. 2 punti di rilevazione GM2 s/n 6500 - 7891 - n. 6 tamizzazione celle; - Wintam PC s/n CZC046FOW1 - Software Wintam.	1	8.505,75	8.505,75
E.2	SRS 1	Sistema di contenimento a rilascio per moduli	1	822,38	822,38
E.3	CES 1	Sistema di contenimento	2	411,19	822,38
E.4	LS	Elevatore	1	293,71	293,71
F. Apparecchiature non presenti nel precedente contratto					
F.1	PSH 1-CB s/n 6231	Porta schermata incernierata	1	5.640,00	5.640,00
F.2	RSS-A	Sistema di controllo sicurezza bunker	1	3.169,90	3.169,90
F.3	RAD 3/6 s/n 6551	Sistema di smaltimento fluidi radioattivi	1	3.049,76	3.049,76



F.4	DTC 1/75 VF s/n 6217	Cella di manipolazione <i>Escluso autoclave e CRP</i>	1	9.200,00	9.200,00
F.5	NMC 68GA s/n 6279	Cella di manipolazione a flusso laminare	1	7.811,09	7.811,09

CANONE 1° ANNO A VOI RISERVATO # 01.04.2024 – 31.03.2025	80.000,00
---	------------------

CANONE 2° ANNO A VOI RISERVATO # 01.04.2025 – 31.03.2026	80.000,00
---	------------------

TOTALE COMPLESSIVO CONTRATTO BIENNALE 01.04.2024 -31.03.2026	160.000,00
---	-------------------

Costi "aziendale interni" della sicurezza	€ 1.200,00
--	-------------------

Costi della manodopera	€ 96.000,00
-------------------------------	--------------------

TERMINI DI FORNITURA	
PERIODO	01.04.2024 – 31.03.2026
DURATA DEL CONTRATTO	2 anni
VALIDITA' OFFERTA	180 gg. dalla scadenza del termine ultimo di presentazione
FATTURAZIONE	Trimestrale posticipata
PAGAMENTO	Bonifico Bancario a 60 gg. data fattura.
IVA	a Vostro carico a norma di Legge
CONDIZIONI FORNITURA	Estensioni ed esclusioni come indicato nelle Condizioni Generali di Fornitura su https://www.temasinergie.it/condizioni-general-di-vendita

Il Legale Rappresentante

Firmato Digitalmente